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Tidsskriftet startet opp i 2004, og det første nummeret søkte vi å gi noen svar på spørsmålet: Hva er psykisk 
helsearbeid? Ulike personer ble invitert til å svare på spørsmålet, og gav ulike svar. Tidsskriftet har siden 
den gang utforsket ulike aspekter ved psykisk helsearbeid, og lanserte i 2008 følgende definisjon av feltet:  
 

Psykisk helsearbeid er et flervitenskapelig og tverrfaglig utdannings-, forsknings- og arbeidsfelt, og 

omfatter alle deler av tjenestene. Psykisk helsearbeid fokuserer på å fremme og bedre menneskers 

psykiske helse samt påpeke og søke å endre forhold i samfunnet som skaper psykisk uhelse og bidrar til 

stigmatiseringsprosesser og sosial utstøting. Hensikten er å styrke menneskers opplevde egenverd og 

livskraft, bistå i prosesser som utvikler opplevelser av sammenheng og muligheter for å mestre 

hverdagens utfordringer samt skape inkluderende lokalmiljø. 

 
Med utgangspunkt i denne definisjonen ønsker vi å invitere ulike aktører til å svare på spørsmålet:  
 

Hva er godt psykisk helsearbeid? 
 

Vi ønsker bidrag i alle sjangre og av ulike aktører. For alle typer tekster gjelder ”Retningslinjer for 
forfattere til Tidsskrift for psykisk helsearbeid”. Disse står gjengitt bakerst i hver utgave av 
tidsskriftet, og finnes på tidsskriftets hjemmeside www.psykiskhelsearbeid.net. Det forutsettes at 
tekster som sendes redaksjonen ikke har vært publisert tidligere, eller er til vurdering i annet 
tidsskrift. For vitenskapelige artikler gjelder egne retningslinjer. 
 
Frist for innsendelse av bidrag er 1. desember 2010. Alle bidrag blir vurdert, og får skriftlig 
tilbakemelding. Dersom teksten aksepteres av redaksjonen vil de enten bli publisert i tidsskriftets 
papirutgave i nr. 2, 2011 eller på vår nettside www.psykiskhelsearbeid.net 
 
Bidragene sendes til redaktøren som vedlegg til e-post til følgende adresse: ajwa@online.no 
 
Tidsskrift for psykisk helsearbeid (TPH) retter seg mot utvikling og formidling av kunnskaper og praksiser 
knyttet til erfaringer med psykisk (u)helse og forståelser, beskrivelser og tilnærminger innen psykisk 
helsearbeid. Tidsskriftet formidler teori, forskning, fagutvikling, praktiske og kliniske erfaringer, og har 
ulike sjangre. Sentrale bidragsytere er brukere, fagpersoner, klinikere, undervisere og forskere. Tematisk har 
tidsskriftet en åpen og søkende profil mot andre og tilstøtende fagområder. TPH publiserer både fagartikler 
og forskningsartikler og ønsker å være representativt for ulike tradisjoner og perspektiver på psykisk helse. 
Tekster publiseres på svensk, dansk og norsk. 

 

 


